
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  312  del 05/08/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLI EMESSI PER IMPOSTE COMUNALI

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 05/08/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
RESPONSABILE DEI TRIBUTI COMUNALI 

 
 
 
- Visti i prospetti riepilogativi MDRU001, MDRU003, MDRU004 rimessi da Equitalia 

Divisione Servizi ICT, ns. prot.nn.0010254,0010253 del 27/07/2016, forniture 
nn.37020160719200100000,  37020160719201200000 e relativi alla riscossione di imposte 
comunali (ICI), per un carico di ruoli relativo a n. (293+149) articoli per le annualità 2009- 
2010, prospetti che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento , 
anche se materialmente non allegati; 

 
- Ritenuto di rendere esecutivi i ruoli di cui si tratta 

 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

Di rendere esecutivi i ruoli elaborati e rimessi da Equitalia Divisione Servizi ICT, con 
comunicazione ns.prot.nn. 0010254,0010253 del 27/07/2016e relativi alla riscossione di 
imposte comunali (ICI), prospetti riepilogativi MDRU001, MDRU003, MDRU004, 
forniture  nn.37020160719200100000,  37020160719201200000,  per un carico di ruoli 
relativo a complessivi n. (293+149) articoli per le annualità 2009- 2010, prospetti che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento , anche se 
materialmente non allegati. 

 
 
 
 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 
Responsabile dei tributi comunali 

Stefano D’Amico 
 
 
 



Castel di Sangro, lì 29/09/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 29/09/2016


